
Tahkolla kehitetään reitistöjä

Tahkon matkailualueen avainyritysten, Kuopion Kaupungin ja Euroopan aluekehitysrahaston  
rahoittama Tahko Trails -reitistöjen kehityshanke pureutuu Tahkon reitistöjen kehittämiseen,  
monipuolistamiseen sekä reittien opastamisen selkeyttämiseen. Tavoitteena on saada reitit  
palvelemaan tämän hetken ja tulevaisuudenkin tarpeita, myös kansainvälisyyden näkökulmasta. 

Tahko Trails -hankkeen ensimmäinen vaihe käynnistyi syyskuussa 2023 ja siinä laadittiin pitkän tähtäimen 
kehityssuunnitelma Tahkon reitistöille. Reitistöasiantuntijan fasilitoimaan työskentelyyn osallistui aktiivisia 
Tahkon avaintoimijoita. Ensimmäinen vaihe saatiin valmiiksi tammikuun 2024 alussa ja lopputuotoksena 
syntyi laaja dokumentti, jossa esitettiin sekä reitistöjen nykytilan analyysi sekä pitkän tähtäimen  
kehityssuunnitelma. Hankkeen toinen vaihe käynnistettiin helmikuun 2024 alussa ja sen on määrä  
valmistua lokakuun loppuun mennessä.

SMART, SUSTAINABLE and SCENIC -teemoihin pureutuvan hankkeen toisen vaiheen tavoitteena on  
pureutua konkreettisiin lyhyen tähtäimen kehityskohteisiin ja niiden suunnitteluun. Hankkeen toinen vaihe 
toteutetaan yhdessä Sweco Finland Oy:n ja Tahkon kehitys Oy:n kanssa.

Hankkeen avulla reittejä pyritään uudistamaan ja monipuolistamaan mm. huomioimalla reittien  
monikäyttöisyys ja lajikohtaisuus. Lisäksi hankkeessa panostetaan reittien opastuskonseptin uudistamisen 
suunnitteluun ja digitaaliseen reittipalveluun. Digitaalisuudella luodaan resurssiviisautta reittien ylläpitoon ja  
hallintaan. Lisäksi digitaalinen reittipalvelu mahdollistaa käyttäjille mm. reaaliaikaisen ylläpitoviestinnän, 
palveluiden aukiolo- ja saavutettavuusinformaation sekä reittien navigointipalvelun. Digitaalinen palvelu 
toimii tukena myös reitistöjen ylläpidolle. Ylläpidon toimintamallin muotoilu on yksi hankkeen  
kärkitoimenpiteistä. Hankkeessa luodaan myös suunnitelma vesistöaktiviteettien kehittämiselle. 

Luonnon virkistyskäyttö on maailmanlaajuisesti kasvava ilmiö. Tahkolla on upea luonto, johon halutaan 
ohjata matkailijat niin Suomesta kuin ulkomailta liikkumaan turvallisesti ja vastuullisesti. Siksi on tärkeää 
tarjota eri lajien harrastamiseen selkeästi opastettuja, monipuolisia ja hyväkuntoisia reittejä. Tahkon Kehitys 
haluaa tehdä reitistötyötä pitkäjänteisellä otteella tiiviissä yhteistyössä alueen toimijoiden ja maanomistajien 
kanssa.

Tahkon Kehitys Oy hallinnoi Tahko Trails – reitistöjen kehityshanketta, jota rahoittavat Tahkon matkailualueen avain-
yritykset, Kuopion Kaupunki ja Euroopan aluekehitysrahasto. Hanke on käynnistetty 1.9.2023 ja se kestää lokakuun 
2024 loppuun asti.  Reitistöhanke on jatkumoa työlle, joka käynnistettiin Smart Tahko 2 -digitalisaatioprojektissa. 


